



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

02-03 Nisan 2019

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ

TDV İslam Ansiklopedisi'nden 'Üç Aylar ve Ramazan' dosyası



Türkiye Diyanet Vakfı İslam Araştırmaları Merkezi tarafından hazırlanan "Üç Aylar ve Ramazan" dosyasını web sitesinden yayınladı.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) İslam Araştırmaları Merkezi (İSAM) tarafından hazırlanan "Üç Aylar ve Ramazan" dosyasını web sitesinden yayınladı. Dosyada üç aylarda Müslümanlar için dini, kültürel ve tarihi değeri hakkında bilgiler içeren 76 özel madde okuyucuların ilgisine sunuldu.

2013 yılında 44 cilt olarak baskısı tamamlanan, ardından iki ek cildi yayımlanan ve 2014'ten itibaren ise internet üzerinden ücretsiz olarak erişime açılan TDV İslam Ansiklopedisi, tam anlamıyla elektronik ansiklopedi olma yolunda ilerliyor.

TDV İslam Ansiklopedisi, yeni internet sitesinde düzenli olarak çeşitli dosya konularını kullanıcı dostu tasarımlarla okuyucuların beğenisine sunmaya devam ediyor. Daha önce "Köprüler" ve "Hac ve Kurban" dosyalarının yayımlandığı sitede son olarak "Üç Aylar ve Ramazan" dosyasına yer verildi.

TDV İslam Ansiklopedisi'nin web sitesi üzerinden yayınladığı dosyada, 76 ansiklopedi maddesini konularına göre tasnif edilmiş şekilde, özgün bir tasarımla okuyucuların dikkatine sundu.

İSAM'dan yapılan açıklamada Regaib, Mirac, Berat ve Kadir geceleri ile üç ayların, bütün bir ay süren oruç ve teravih ibadetleriyle ramazan ayının İslam dünyasında

her sene manevi bir iklimin hüküm sürdüğü bir dönem olduğu ifade edildi.

Açıklamada hicri takvimin sırasıyla yedinci, sekizinci ve dokuzuncu ayları olan receb, şaban ve ramazanın bütün İslam tarihi boyunca Müslümanlar tarafından büyük bir coşkuyla karşılandığı belirtilerek şu ifadeler yer verildi: "Üç ayların manevi iklim ve coşkusunun yaşanmaya başladığı bu günlerde, okuyucuların bu mübarek aylarla ilgili olarak TDV İslam Ansiklopedisi'nde yer alan zengin bilgi içeriğini elektronik ansiklopedi ortamında bir arada görmelerine imkan tanımak ve zevkle okumalarını sağlamak amacıyla "Üç Aylar ve Ramazan" dosyası müstakil bir sayfa olarak hazırlandı. Hz. Peygamber'in Mescid-i Haram'dan Mescid-i Aksa'ya, oradan da göğşe yaptığı yolculuğu ve Allah katına çıkışını ifade eden mirac, receb ayının yirmi yedinci gecesi Müslümanlar tarafından kutlanır. Mirac hadisesinden Kur'an-ı Kerim'in İsra ve Necm surelerinde bahsedilmekte, ayrıca pek çok hadis-i şerifte bu özel yolculuk hakkında bilgi verilmektedir. Resul-i Ekrem'in bugüne ulaştığı kabul edilen ayak izlerinden (kadem-i şerif) bir tanesi, miracın başladığı nokta olan ve üzerinde daha sonra Kubbetü's-sahra'nin inşa edildiği kaya üzerinde tespit edilmiştir."

Açıklamada ayrıca kullanıcıların, dosyaya islamansiklopedisi.org.tr adresi üzerinden ulaşabilecekleri kaydedildi.



Müftü Arvas'tan Veda Mesajı

Van İl Müftülüğü görevinden yaş nedeniyle emekliye ayrılan Müftü Nimetullah Arvas, bir veda mesajı yayımladı. Kirşehir İl Müftülüğünden 16 Eylül 2009 yılında Van iline müftü olarak atanan İl Müftüsü Arvas, yayınladığı 'emeklilik mesajı' duygulandırdı. Anadolu'nun şirin kenti Kirşehir'den medeniyetler başkenti Van'a atandığını anımsatan İl Müftüsü Arvas, "Anadolu'muzun şirin kenti, buram buram kültürümüzü yansıtan Kirşehir İl Müftüsü iken 16 Eylül 2009 tarihli ve 2009/11240 sayılı müşteri kararname ile medeniyetler başkenti eşsiz tabiat güzelliğiyle adeta büyüleyen, yüksek rakımda bulunan, yedi rengi yansıtan gölüyle, dünyada bir benzeri olmayan, İslam dünyasında günümüzde dahi kendilerinden bahsedilen ilim ve marifet ehli alimleri, bilgincileriyle meşhur olan, Der-saadette Hâce-i Sultani unvanı ile meşhur olan âlimleri ve daha nice maddi ve manevi değerlere sahip, 'Dünyada Van Ahirette İman' vicesiyle bize, 'Yarab bize dünyada da ahirette de iyilik ver, bizi cehennem azabından koru' âyeti kerimesini hatırlatan bu ve benzeri veczeleri ile günümüzde hala terennüm edilen daha nice hikmetli sözler ile kendisinden bahsedilen emsalsiz Van şehrine atandım. Teyyare ile Van'a hareket ederken 'Yarabbi; dini mübini İslam'a hizmet için gidiyorum. Beni muvaffak eyle, niyetimi halis eyle' diye dua ettiğimi hatırlıyorum. İtikat ediyorum ki, Yüce Rabbim duamı kabul buyurdu. Zira yapılan hizmetleri taddat etmek zorlanıyorum. Yüce Allah bana bahsettiği bu lütf ve ihسانların şükürünü eda etmeyi nasip eylesin. Bir İslam aliminin buyurduğu gibi; 'Vücdudum bütün kılları dile gelse de, şükürünün bin de birini eda edemez bile. Hizmette sınır yoktur, sınırdaki hizmet vardır. Benimle beraber çalışan

arkadaşlarımızla birlikte ekip ruhuyla ilimizin en ücra köşelerine varınca kadar din hizmetleri ve din eğitimi hususunda hiçbir mesai mefhumu düşünmeksiznin coğrafi şartların namüsaıt olduğu yerlerde dahi mevsim ne olursa olsun hiçbir fedakârlıktan kaçınmadan ifa etmeye çalıştık" dedi.

"İL GENELİNDE 14 BİN 784 PROGRAM YAPILDI"

Görev süresince il genelinde 14 bin 784 program yapıldığına dile getiren Arvas, "2010 yılında Kur'an kursu sayımız 52 iken yıllara göre kademeli olarak artarak 2019 yılına gelindiğinde ise bu sayı bin 151 Kur'an kursu sayısına ulaşmıştır. Bugüne kadar 169 bin 207 vatandaşımız Kur'an-ı Kerim ve dini bilgileri öğrenmiştir. Bütün ilçelerimizde kurduğumuz kadrolu ve fahri Kur'an kursları öğrencilerinden oluşan ekiplerimizce 2010-2011 yılında 315, 2011-2012 yılında 655, 2012-2013 yılında bin 479, 2013-2014 yılında bin 102, 2014-2015 yılında bin 661, 2015-2016 yılında bin 137, 2016-2017 yılında 1172, 2017-2018 yılında 3940, 2018-2019 yılında 3 bin 323 olmak üzere toplam 14 bin 784 programlar yapılmış ve halende devam etmektedir. İlimiz merkez ve ilçelerinde 139 ortaöğretim kurumu ziyaret edilmiştir. Ziyaret edilen her okula, okulun tüm öğrencilerine ve öğretmenlerine istisnasız kitap dağıtılmıştır. 2010 yılından itibaren ilimiz müftülüğünce yaklaşık 700 kitap ve materyaller dağıtılmıştır. 2010-2011 eğitim öğretim yıllarında takdirname alan bütün lise öğrencilerimiz, müftülüğümüzce ziyaret edilmiş ve kendilerine 'tebrik belgesi' takdim edilmiştir. Bu ve benzeri örnekler hizmetlerimizin sadece birkaçı tane-sidir" diye konuştu.

"TEŞEKKÜR ETMEYİ BİLMEYEN ŞÜKÜR ETMEYİ DE BİLMEZ" 2011 yılında meydana gelen depremlerde

yaptıkları faaliyetler hakkında da bilgi veren Arvas, "Kuranı gacırlar kentlerde, konteynir kentlerde henüz kurulma aşamasında iken bile müftülüğümüz personeli vatandaşlarımızı yalnız bırakmayarak onlara manevi rehberlik yaptı. Müftülüğümüz hiçbir emir ve talimat beklemeden, yapılması icap eden hususlarda inisiyatif olarak hizmetlerin ifası için harekete geçmiştir. 3 ay boyunca vatandaşlarımıza mülki idare amirliğinin yardım dağıtım işi bizzatlı personeлим tarafından yapılmıştır. Depremde müftülüğümüz vatandaşları yalnız bırakmamış, Van ilini terk etmemişlerdir. Arkadaşlarımıza her zaman teşekkürü bir borç bilmişimdir" şeklinde konuştu.

"PROJENİN OLDUĞU YERDE PROBLEM YOKTUR"

Hizmetlerini yürüten projeleri de başarı ile uyguladıklarına dikkat çeken Arvas, hayata geçirdikleri projelerini şu şekilde sıraladı: "Erdemli kadından- Erdemli topluma, Sahabe-i Kiram tanıtma projesi, İl Eğitim İrsat ve Sosyal etkinlik projesi gibi projeleri başarı ile uyguladık ve halen bu projelerimiz devam etmektedir."

"İNANIYORSANIZ ÜSTÜNSÜZDÜR"

"Ülkemiz güçlü olursa İslam dünyası da güçlü olur" diyen Arvas, sözlerini şöyle sürdürdü: "15 Temmuz 2016'da meydana gelen kalkışma bir işgal hareketiydi. Vatandaşlarımızın Beşyol meydanında toplanmasında müftülüğümüzün etkin rolü olmuştur. O geceyi yaşayan ilker bunu gayet iyi bilirler ve farkındadırlar. Bize herhangi bir talimat ve işar gelmeden ilimizde sela okundu, okunan bu selada rahatsız olanlar olduysa da sert bir şekilde karşılığı buldular. Vatandaşlarımızın birlik ve beraberliğinin temini için gereken yapılmıştır. Daha sonra konferanslar, paneller ve sohbetlerle bu kalkışmanın bir işgal hareketi olduğu

hususunda insanlarımız bilgilendirilmiştir."

"CAMİİ VE MESCİTLER KÂBE'NİN BİRER ŞUBESİ VE DİNİMİZİN DE ŞİARIDIR"

Kent genelinde 2010 ile 2018 yılının sonuna kadar 201 camii temeli atılmış ve 128 camii inşaattın bitirildiğini açıklayan Arvas, geri kalan 73 camii ise inşaatlarının devam ettiğini bildirdi. Arvas, "2018 yılında inşaatı biten ve ibadete açılan Kışla Mehmetçik Camisi örnek camilerimizden olup; **Diyanet Vakfı** Van Şubemizce yapılmıştır. Halen inşaatı devam etmekte olan; Araştırma Hastanesi Tıbbiye Camii, İstasyon Mahallemizde değişik bir mi-mariye sahip Camii Kebir, Bölge Hastanesinde bulunan Şifhane Camisi gibi camiler vatandaşlarımızın katkı ve desteği ile yapılmakta olup, insallah en kısa zamanda faaliyete geçecektir. Bu konuda vatandaşlarımızın katkılarını beklemekteyiz" dedi. Müftülüğün talebi üzerine Van'da **Diyanet Vakfı** Yayın ve Matbaacılık Müdürlüğünce açılan kitap kafenin **Türkiye Diyanet Vakfınca** açılan en büyük kitap kafesi olarak kentte hizmet verdiği ifade eden Arvas, "Daha önce kirada ve namüsaıt şartlar içerisinde hizmetini yürüten İl Müftülüğü, bölgemizin en güzel binalarından sayılan yeni müftülük binasına taşınmış ve hizmetini yürütmektedir. Bu hizmetimiz, tabir yerinde ise 'Hitamuhu misk' olarak çalışmalarımızı taçlandırmıştır" diye konuştu.

"İNSANLARIN EN HAYIRLISI İNSANLARA FAYDALI OLANDIR" Yeryüzünde yıllık egemen oluncaya kadar her bir insanın çaba sarf etmesi gerektiğini dile getiren Arvas, "Dini ve hayri hizmetlerde yüz akımız olan **Türkiye Diyanet Vakfı**'na imkânlarımız nispetinde yardımcı olunmuştur. Bilindiği üzere vakfımız gerek yurt içinde ve gerekse yurt dışında dün-



yanın en büyük vakıflarındandır. Hatta birincisidir de diyebiliriz. Kurban hizmetlerimiz de diğer hizmetlerimiz ile beraber her yıl katlanarak devam etmektedir. Bundan sonra da devam edeceğine inanıyorum. atandaşlarımızdan fitre, zekât ve her türlü nakdi ve aynı bağışlarını **Diyanet Vakfı** aracılığıyla hak sahiplerine ulaştırmaları önem arz etmektedir. Özellikle zekât ile ilgili yeni bir çalışma başlatan vakfımıza destek olmalarını talep ediyorum. Vatandaşlarımızın vakfımıza bağışlayacağı her bir kuruluş İslami esaslar çerçevesinde yerine ulaşacağından emin olsunlar. Yeryüzüne iyilik egemen oluncaya kadar her birimizin çaba sarf etmesi gerektiğini unutmamamız lazımdır. İyiliğe anahtar, kötülüğe kilitle olanlara ne mutlu. Din hizmeti ile muvazzaf kıldığı için yüce Rabbime sonsuz hamd ve sena olsun. Efendimizin bize miras bıraktığı kürsüsünü, minberi ve mihrabı ile şeref-yâb olduğumuz için ne kadar özünsek azdır. O'nun sünneti seniyyesine tabii olmak dünya ve ahiret kurtuluşunun vesilesidir. Allah-ü Teâlâ O'na tabii olmayı, O'nu sevmeyi, O'nu sevenleri sevmeyi cümlemize nasip eylesin" şeklinde konuştu.

"İNANDIĞINIZ GİBİ YAŞAMAZSANIZ, YAŞADIĞINIZ GİBİ İNANMAYA BAŞLARSINIZ" Ulvi görevinden bugün itibarıyla ayrıldığını açıklayan Arvas, şunları kaydetti: "Din hizmetinde emeklilik olmaz. Yeniden dünyaya gelsem ve bana sorulsaydı yine aynı mesleği seçerdim. Çok sevdiğim

Diyanet İşleri Başkanlığı teşkilatı bünyesinde zevkle, özveri ile hizmet etmeye çalıştım. Makamlar geçicidir, insanlar fanidir, baki olan sadece Allah-u Teâlâ'dır. Yüce Rabbim müsaade eder bu can, bu tande durduğu müddetçe bundan sonra da Din-i Mübin-i İslâm'a fahri bir hizmetkâr olarak çaba sarf edeceğim. Hizmet ettiğim süre içerisinde her hususta bana yardımcı olan başta **Diyanet İşleri Başkanlarına**, başkan yardımcılara, ilgili birim üst yöneticilerine, tüm çalışanlarına ve mahallinde hiçbir zaman yardımlarını bizlerden esirgemeyen devlet büyüklerimiz, din müdürlerimiz, din görevlileri, Kur'an kursu öğretmenlerine, mesai arkadaşlarımıza ve Van halkına şükranlarımı arz ediyorum. Yüce Allah ülkemizi mamur ve muvaffak, devletimizi güçlü, devlet büyüklerimizin sözlerini tesirli eylesin. Bu duygu ve düşüncelerle ayrı veda ederken yarın idrak edeceğimiz Miraç Kandil'in akabinde Beraat Kandilini tebrik ediyor, Ramazan-ı Şerife ulaşmayı Cenab-ı Allah'tan niyaz ediyorum.

Yüce Allah, İsrâ ve miraç mucizesinin gerçekleş-tiği İslâm'ın ilk kiblesi Makarr-i Enbiya, Sul. Ömer'in yadigarı, Hz. Eyyub'un emaneti Mescid-i Aksa'nın hürriyetine kavuşmasını nasip eylesin. Yeryüzünde ezilen, üzülen, horlanan, kendilerini her türlü kötülüğe reva görülen mazlumların, mağdurların, biçarelerin kurtuluşunu Cenab-ı Allah'tan diliyorum. Hürmetlerimle." (İHA)



AFAD'dan Mozambik'e çadır kent



AA / AFAD, Idai kasırgasının vurduğu Mozambik'te evlerini terk etmek zorunda kalanlar için çadır kent kurdu.

Idai kasırgası ve yoğun yağışların etkilediği Mozambik'teki faaliyetlerini sürdüren Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) ekiplerince, felaketten en fazla etkilenen şehir olan Beria yakınlarındaki Tica'da çadır kent kuruldu.

Türkiye'den askeri kargo uça-

ğıyla getirilen çadırlar, Mozambik'teki AFAD ekiplerinin tespiti sonucu, evini terk etmek zorunda kalan ve daha önce başka yardım kuruluşlarının ulaşamadığı Tica'ya gönderildi.

Halkın kullanımına sunulan çadırların kurulmasında AFAD ekiplerine, yardım faaliyetleri kapsamında bölgede bulunan diğer Türk kuruluşları UMKE, AKUT ve **Türkiye Diyanet Vakfı** personeli de eşlik etti.



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

TDV İslam Ansiklopedisi'nden 'Üç Aylar Ve Ramazan' Dosyası

<https://www.sondakika.com/haber/haber-uc-aylar-ve-ramazan-11910268/#GN>
<https://www.yeniakit.com.tr/haber/uc-aylar-ve-ramazan-689017.html>
<http://beyazgazete.com/haber/2019/4/2/uc-aylar-ve-ramazan-4992221.html>
<https://www.timeturk.com/uc-aylar-ve-ramazan/haber-1066472>
<https://www.pusulahaber.com.tr/uc-aylar-ve-ramazan-1089255h.htm>
<https://www.arti49.com/uc-aylar-ve-ramazan-1556183h.htm>
<http://www.memleket.com.tr/uc-aylar-ve-ramazan-1707377h.htm>
<https://www.mynet.com/uc-aylar-ve-ramazan-110105142485>
<http://www.yenihaberden.com/uc-aylar-ve-ramazan-928204h.htm>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-uc-aylar-ve-ramazan-11910268/>
<http://ajans.istanbul/uec-aylar-ve-ramazan.html>
<https://www.haberler.com/uc-aylar-ve-ramazan-11910268-haberi/>
<https://www.aa.com.tr/tr/turkiye/tdv-islam-ansiklopedisinden-uc-aylar-ve-ramazan-dosyasi/1440522>
<http://www.xn--gster-jua.com/2019/04/02/tdv-islam-ansiklopedisinden-uec-aylar-ve-ramazan-dosyasi/>
<https://haberavasya.com/tdv-islam-ansiklopedisinden-uc-aylar-ve-ramazan-dosyasi-35021h.html>
<https://www.haberwp.com/gundem/tdv-islam-ansiklopedisinden-uc-aylar-ve-ramazan-dosyasi.html>
<http://www.dikgazete.com/gundem/tdv-islam-ansiklopedisi-nden-uc-aylar-ve-ramazan-dosyasi-h411609.html>
<https://hurseda.net/Kultur/207540-TDV-islam-Ansiklopedisinden-Uc-Aylar-ve-Ramazan-dosyasi.html>
<http://www.bursadabugun.com/haber/tdv-islam-ansiklopedisi-nden-uc-aylar-ve-ramazan-dosyasi-1104878.html>
<http://kanal5.com.tr/haber/turkiye/tdv-islam-ansiklopedisinden-uc-aylar-ve-ramazan-dosyasi/506587/>
<http://www.haberabd.com/uc-aylar-ve-ramazan-135397h.htm>
<https://www.ayrintilihaber.com.tr/turkiye/islam-ansiklopedisi-nden-uc-aylar-ve-ramazan-dosyasi-h18933.html>
<https://www.gaste24.com/gundem/tdv-islam-ansiklopedisinden-uc-aylar-ve-ramazan-dosyasi-h72705.html>
<https://www.f5haber.com/gaste24/tdv-islam-ansiklopedisi-nden-uc-aylar-ve-ramazan--haberi-7256160/>
<http://www.gunes.com/yasam/tdv-islam-ansiklopedisinden-uc-aylar-ve-ramazan-dosyasi-969311>
<https://www.aydinpost.com/tdv-islam-ansiklopedisinden-uc-aylar-ve-ramazan-dosyasi-634400h.htm>
<http://www.gazeteyeniyuzyl.com/gundem/tdv-islam-ansiklopedisi-nden-uc-aylar-ve-ramazan-dosyasi-h149393.html>
<http://www.etkihaber.com/tdv-islam-ansiklopedisinden-uc-aylar-ve-ramazan-dosyasi-257372h.htm>
<http://milletgazetesi.gr/view.php?id=12696>
<http://www.haber111.com/haber-tdv-islam-ansiklopedisi-nden-uc-aylar-ve-ramazan-dosyasi-6828.html>
<http://www.4haber.com/tdv-islam-ansiklopedisinden-uc-aylar-ve-ramazan-dosyasi-743799#GN>

Türkiye'den Mozambik'e yardımlar

<http://sakaryadetayhaber.com/2019/04/02/afad-sakarya-ekibi-mozambikten-donda/>

Osmaniye'de Hediye Kur'an Olsun kampanyasına destek

http://www.akdenizgazetesi.com/haber_detay.asp?haberID=19941#GN